ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рлйон

от Ng /3ЧЦ

о внесенпш пзменепцй в постаповJIенпе
Приморско-Ахтарскшй район оrт б ноября 2020 года J$ 14б4

<<Об уrверlценпш схем
цестацпопарных торговых объектов

на терршшDрпц Dlуцццппsльпопо

рский райоп
на 202I гоФ>

в соответствии со статьей l0
2009 года Ns 381-ФЗ <<Об оспова<
юрювой деятеJIьности в Российской

Федерального закона от 28 декабря

ивсвязисвнесением
новьD( мест объеrстов,

постаповляет:
l. Внести в постаноыIение

Приморско-Ахтарский район

район от б ноября 2020 юда }li! 14б4 (Об
схем торк,вых объеrстов на территории

район ша 202l юд>
следlюцп{е изменения:

l) раздел l <Приморско-Ахтарское городское поселение)) пршIожения
нестационарньD( юрповьD( объектовNq l<<CxeMa (текстовая частъ) размещения

на территории ilrуIlиIц{паБною район на
202l rод>> изложить в новой редaжции (тrршrожение Nч l);

црипожение Nэ 2 <Схемы (графическая часть) размещениrIторговых объектов на территории
район на 202l гор след/юцше I*rменения:

лист Ns l <<Схема ( часть) размещения нестациоЕарных
торк)выr( объеrсrов на территории
Ахтарский район г.
(приложение Nч 2).

Приморско-Ахтарсю> изложить в новой редакции

2. Отделу и связи (Сергеев) реlместигь насюящее
постatновJIение в сети официальном сайте администрillии

2) внеспл в

Ni.i lL IАлпьт

фtф ://www.рrаtrиrsk.ru).

Еа

район

at

3, Отделу по к}аимодействию с общественными организациями и Сми,пресс-служба (сляднев) официапьно оrrубликовать настоящее постановпение в
периодическом печатном издании - г€вета <<Приазовье>>.

4. Контроль за выполнением настоящего постаноыIения возпожить на
заместителя главы муниципаJIьного образования
начаIьника упрашения экономики и инвестиций

район,
Е.А. Локот.lенко.

5. Настоящее постановJIение вступает в сиJry после ею офшш€lJIьнопо
огryбликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципЕшьного образовшrия
Приморско-Ахтарский район А.А. Климачев

о
G,у
Ф
Ё
о.

5_с

ýýýEgE:i
ёЁ Ёt,

ýFаЕýFЕ

ýЕЁýЁ
ý.Ё я

Ехý
еЁ
о л lDa

ЁЕЁý

о
оЁ8.пý8Е_ýс,ое*ЁFЁ
HFо
с)

Е ЕЕ

аgгЕ
;Еggg а.9 i,

ýflЁ
Е Ее

ЁgýЁЁ
Ё ýе-

ц
\J
la

tr{Nобl
Gl:
l:tо,ý
бtа
)ý:lу9е
Gl
trх
lоg
9ао
Е:iе

l_(н
Е:t:Ёýдо
F)
Glа

rOо
о
L.о:t
д
lъ
бl
l
l:lа
l
l
l:I
Е

:t
l
lао
I.:
lеа
€)l.
бl:I
еоL
k
Ф
дloо
х:д
до
rrао
l..
х
Iд:Iаý:
lо:
l

-н
с!
t
CJо:I
ц:ltЕ
(l)аi
l
Q)
Еоýа
д
tr
С.)
бlta

ц
6|
до
tr
eJg
€)l.

Е
н
х
U

н
llнi-ч

ý
Ф

2
ц
}Fa

Ё
Fц
trl
х
о
Fъ
lFaЁ.

Ё

Е
g
*лц
х
о
ý
Ё

о,, Е!.а

ЁЁýохк=ао

лОlК

Еýý
88с?
ЁЕЕ

у

d

ýЁýЁа

Еа
Gt!lо
t

Gtц

чоо
ý(

\о

ir,|

ý

о
ýк
ýý
зс
оC.|

о
о.о R
Еýýоха
-ý со

о

о
о. о\

Fs:\о
Ь', oi

о

r-]

c.l

8g
ý ..r'

gý
О*
Rs

2
о

-Дк
Еýý
:-

о

-ýк8БR
ýýý

:-

лоR
Еýý
рзqо :Ё
ЁЕЕ

лО.ý
Еýý88q
ЁзЁ

Еýýр8с
дЁЕ

ЕRýP8q
ЁтЕ

о
Ео
8

ло.К
Еýý88q
дЕЕ

лОrR
ЕýýPEq
ЕЕЁ

лrý

ЁýЕ

-ццсLо. (в,
Gl' ЕФоolit,: ЁкоocLаtr

FФ

д

frЕ
рЕ
*Е
9.ё/

цс)
вЕа
аЕý
tярgЁ9
д вЁ

ýавqEB

Ёёg

iЁо. Е-

ЁЁЁý

Fял
q8Ё
каоo!icLg€

д
ваФtr9tr
хG!
,qiэ

чrп
0о

чrп
rn

ъ
o|

ý ý
аа аф

clEt clк Glк Glц Glц ctк Glк

чоо
х

Е
cDо

ь1

Еоо
ч

од
Ф
с,

Yоо
!л

}4

ý ЕЕ
ёЕЁtоуо>аё ёЁЕ

ar

ЁЕýýýýý

.jод

ЁЕg8<Е< Ё

tвЁЁ

ýЁ ЁЕ
"ý,€ý

а

Е
Ё€
Ёё.х оч
т нБо о-Х !l .ot() aazgЁý
вх R
ЕйL-: t

ý oS1
ýЕБ
{ ЁЕ
*Ё g

*Ё R>й Е
о. tr :ý;

tr ья

i oS
ý Е9
{ Е*
tЁ ý*Ё к
е*ýtr хя

G)

Е€ я_giё в

€ ЕýЕоlл-д

9ýgý
ёЕtо,.:ЧК=

Elь

Ё*
Е€Е
38.ýi.E
Е Еёt ЕЕ9,9 й-= Е

ЕэВ
L },l G!jс)

*

N a.,l t лп \о гt оо

о
Дк
ýý8с
о c.r

о

-ДкgБR

ýý:
;-

о
оЕ crrа9!
аý
N c.ldqq-
о

Е

еRý
Ёýýоха

'*L od ý
о

о

-ДквБR
ýýý

Фсп

Еýý
oHdtro

Ё?Е
Еýý
E8qо :Ё
ЁЕЕ

ЕЁýр8с
дЕЕ

л-R
Еýý
рзс
ЕзЕ

Еýý88с
ЁЕЕ

Еýý
ЁЕЁ

Еýýр8с
ЁзЕ

ЕЁýр8с
ЁЕЕ

Еýýр8с
ЁЕЕ

дý.
G,
Фон
Ёо
cL

Еr
G,Ео
F.

о
й

ёЕ
ЁЁ

о
l

Е
вЕЕх
рЕ
БýEi:i

ц
ваФ}a
8Е
ЁЕýci

д
вафЕ
рЕ
БЕ
tr

tва
ýgý

ЕзаФЕ
рý
xG'
о. (э
tr

д
вад!х
рý
ýЕ
,q<>

ц
ваЕх9tr
xGl

l.)

г\
ъ\ь \о

оо ý
ап ý

an

ь
ц
с.|

rф
еп ýiп ý

ап

clк Glк Klк с,к Glк ýlк ý!к G!к G!к

!(оо
ч

,оо
ýa

ýЁв

уоо
х

уоо
ч

од
э
а
Gl

хоо
}a

Еоо
х

чоо
ь(

sEý Ё89Б Ё

iДt Ёс

ýýЕý;
sý gэ
с яtЁi

=ýв
еЕ
>R
R8Фсl>а
ЕF\о-к-
обl
сL _.о,ч,
Ер
d

Е
lx
а.БобЁ.Е!п

ЁFtr!ЕUg
ёЕ
Fj atзri
^с)э

ý.

р- ýа
ýЕFЁ
ё Ё Е€iЕ9а
ЕЁЕЕц о.Е

lл

ь Е.а
gý 1F
тýЁý
ýЕý;
ЁЕЕ Еt ýЕg

g3л
býEi Е
FЕ.Ёg

;Ёэý
gE FýЁБ g€
лёЁн

1g*

g3л
ьёЕi йF8Ё*

;Ёýý
gE аý
Ёt ý;

яg*

ý

F.{ ý! ЕЁ ёб

Е ЕЕýЕо.ькYч

ЕЁ ан н

Ё*gЕ

tЁ
Kt

iýiЁ-онФ
{?
tЁgЕ

ЁЕ
ЕЕ

Ёь

о N tа * lл \о гt

l-_I

Ец
lyl

н
l'l
!
l
Е
|н

о
оДк
Еýý
ýё:оФ

Ёýýяч8охEJ*r -

о
tr с.)
orý
Бýбl c.tdq
Q-
9

о оlr Е!m

ý,з ýрч8охtsr- -

о,R
ýý
ёз
iЕ

la

Еýý88q
ЕЕЕ

лО\К
Еýý
рзс
ЕЕЕ

ЕЁý
рзс
ЁЕЕ

rn

ЕýýP8q
tЕЕ

ЕýýP8q
ЁЕЕ

ýýý
Ё:Е

I

ýа*g
ЁýЕЕ
Ё- н

й

frE
8Е
5Е

д
ваЕЕ
8Е
вЕqiэ

Е
вЕЕЕ
рý
ЁЕ

ЁgавýЕ

lЁ
G'

*Е Ё
аýБл

ýgE

l
заФх
рЕ
ЁЕЕiэ

ео\
ъь ъь

цN
t ъ

lч
ъь

G!к G'к G'к G,Et Glк Ktк Glк

од
о
к'

хоо
ý4

ýЁв ýýв
ti

од
э
Ф
Gl

хоо
ч

G,
ýaЕон
lЁ
cl
фоlrа.оlr

ý

F*аýв

ЁýЁЁЁ
Е

а
е

,о9ýt
ЕЕХg
FE Ё*
Ееý;
чвЕх
ý.EEK"а>\ýук

х
!)

ЁýЕftв
Е

Е

ýв ЁВв

lE Ёgý

ЁЕЕЕё
о.

хоо
сц\о cf)

tЕ аЕо€cD о- !,

gЁý
о..Ё
Е 1*

БоQ\o a.!

ýъ g
Бхв.
ЕоG,

вýаЕýча..Ё
Е я*

чоод\о со
GlH

ýЕ g]

д*t]gосrI

вý Е]
Еýý1l
о. . liItr5х'!.:

^ l

I

о\ о
бl бl ýlбl с.)

с\l tN l')
c.l

о

-Дк

ýýý
з-

ЕЁýр8q
ýЕЕ

i
ваtЕgЕ
вЕqgi

ýlal

Glк

хоо
ý4

ьд

ЕЁ
{Ё

еýЕ
аF
Еý

я

ф

о

-ДкяБR
ýýýоФ

о
оýк
вБR
ýýзоФ

о
rl Е act

а3ýЕý8охtf,Y -о

о
Дк
ýý
зq
з,

о
оýквБR
ýý:

:,

о

-ýкяБR
ýý:

о arr

о
ýк
ýýtq
о(.)

оrR
ýý
ё=
ЕЕ

лоR
Еýýр8с
ЁЕЕ

ло.R
Еýý
рзqО :Ё
Ё:Е

o,R
ýýxq
ЕЕ

л-R
Ёýýр8с
ЁЕЕ

Еýý88q
ЁЕЕ

Еýý
ЁЁЕ

ýýвýtrt* ý

д
B;S а
Е ýЕ ý Е

FёFЕЕ

ц3ýф!a
ЕЕ
5Е
Ё{:,

ц
F;f аЕцхЕЕ
р Ёв ý Е

Fёýýв

д
ваЕх
8Е
ЁЕ

д
ваФх
рЕ
:ý с!
а i:,

Ёанý

FёЕýн , н}Дэ

ч
оо

ъ
г*

(v)

Фý*t
ъ\г\ Бе

аф
Ф(\l

cl
E{ G!к Glк с!к ýlк Gtк Gtк

од
5
д
G,

од
Ф
Gl

€Ёв

одt
фcl

Ёе
liФ

ýЁ
рЕ
в.t9

tаliE

ýЁ
8Е
в:.9

од
э
Ф
Gl

ФG,€l> ЕgýRяя

ýrЁЕЁý

ЁЕаýЁЁсЕ H-"i htЕе

Еý "ýRgя
ев.Ё g

ýЁ Ё Ё
ý,ЁgаХёоts

ý$т н
ý,Е =

!.:

cl

Еý "gýRB-s

ýrЁЕ Ёý9;I Вч ý
RýýЕ8Е

ýёаýЕý
сЕ E."i hiБаbv

Еý "ьýRgя
Ёе8.Е 9

{ ýЁ Ё Ё
аý Ё НЁ

ýý аýЕсЕ E."i ьitrеbY

Е gi
ýаа

ЁвЁ

о=
Ё9
8.s

Е s Её
в ýqЁ
в3< х\о li- G! оclоЕаEq FEяя:fi

ёяёоvE

,::1

:з
Ёýýа

\о
N г\

N ф
о| о\оl о(.l (а

о
о.6 к

ЕýЕбхо
'+oi З

;

о.К
Fýý83чо .ЁкБ1

crfi

о

lýкс!
sч
ý=
с)

о
оДк
яБR
ýýз

Е,

о
Дк
ýý8с
Е,

Е
o.or R

Еýý9ёq
'{о(

=;

an

sýý
* о,!;
р8с
ýЕЕ

о.R
ýý
ёз
ЕЕ

ЕЁý
рзq
ýЕЕ

ло.ý
Ёýý
вчз
ЁЕЕ

лО.R
Еýý
рзq
ýЕЕ

лоR
ЕýýP8q
ЁЕЕ

Еаýр8с
ýЕЕ

al(l)
сiдaЁ'iЕ л

Ёýfý.:9Dts
аýчRБg о

ag*$

ЁёЕý

ЕаF9дбtsхJo
CLE

Е.лкrý
ЁЁ
ýё
tr

ýя9
ЕЕR
ýё$

цс)Ё9ЕёЕх.jo
ýав

ЁёЁ

ъь ъь ýt- чь

Ёк G'к Glк Glк Glк Giк clк

llоо
ч

Y
Е
ч

Еоо
ч

х
с)о
у

ýaо6
х

Еоо
ч

Еоо
х

ЁЁýýЁ,

9od
,а Еý

ýаЁýё;Rýбýх=8* а 9
Е g.Е s
=охý,ЁЕ Ее
,.:Ц ЕЕцbv

9od
сЕý

ýаЁвёхRýбýх>
В* а 9
Е в.Ё 8
=с)х(!ЁЕ ý€.. ir l.н Fi aЁБиbv

9аý

ýЕЕ iflЁ"
вЁ; ЁЁЕ Ё

ЁЁЁgЕв

FЁ вЕ

ЁЕЁЁ

ýрgЁнЕэ

ýЁв ааёý
Ir

ёý а

*ýо ,ýнcl ФG!
8 э ýfi
€ FЁýЁя: aI

1аFЕl
Е ён,>l

=l

са
aа

!t
са !а

c.r
\о
с.| г\

са ф
aа о\

aп

Glч
lr
to
дн
Gl

(\'оЕ
ýýьс'хý
9,хýоЕЕоове
вЕ
Еý

l*
|Еý ý*ý=

о

-Дк
Еýýвхё

о?'l
о

о

-ДкяБR
ýý:

:-

о

-Дк
Еýý
ýё:

el 'ао

о

-ДкйоХ
ýý:

о Cri
о

о
Дк
ýýtс
:,

лО',R
ЕýЕlЁ': mр8с
Ё?Е

лО.ý
Еýý
рзq
ЁЕЕ

Еаý
рзq
ýЕЕ

h

Еýý88с
ЁiЕ

ло',ý
ЕýЕ
EE'i mр8с
ЁЁЁ

Еаýр8с
ЁЕЁ

лО.ý
Еýý
8Еq
Ё:Е

о

Ео
lr
8

FýBрý9
ýёЁ

д
ввбх
рЕ
tЕ,д(э

а
Qаб*аЕ
рЕ
ЁЕ
tr

Ёgв.t8E
Ёýн

д
ва
Фg
рЕ
xcl

д8аФх
рý
tЕri>Е

i
вЕаЕ
8Е
5ýе(э

до
Glдо
Ёоо

ý
оо

\о\ь \оь
ф
\о
*,

ъь чrn ýiп ýtп

Gl
Et

с!к с!к Glк G!
tr{

Klк с!к Glк

коо
ч

Ёа
liQ

ýЕ
рЕ
8.9
tr

G!

€1в

уоо
х

уоо
ч

чооýх
чоо
ч

Еоо
ýa

ýЁёЁýýЕ

* ý.в
8.ня>
Е.Rg Ех-:н*j.!=G)a

ВЕЁý
ý,*н в,.:=х 9ьц

ь->о.: о

ýЕýаёо ý g
ЕýкЕ
ЁЕ FЕli ь=

ýв ае

аЕgЕ

ЕвЕ
а

Еао.Б офý=
ý €,F
9 ЕЕофБ
ввЕ
Еtr Е
ДlS

Gl ýЁЕЁаt

е

ý*Еýачох9о()aEаj()

9ýв 9аý.оýоо. lt о. iirý
Е ьЕtr 8.I{ gх

F

':lн
т]
ql
>l

о!+ t N\l саt tst rn
чt Fýtч't

i:l
:.f

нЁ

Ёý
аýiD,днtr
*В

ýЁ

о

-ýквБR
ýýз

:-

-ýк

ýý ý
Q с.|

о

-Дк
в-ý ýБхе

о Cri

о
Дк
ýýtс
Е-

о
Дк
ýýtq
?-

ло''R
Еýý
88q
Е:Ё

Еýý
ЁЁЕ

U1

Еýý88q
о=.?)tr; в

ЕýýP8q
ý:;

ЕаýPEq
ЁЁЕ

лqК

ЕýýP8q
o=cntr; Е

i
ваЕtsl
8Е
хG!

Ё{э

IFýЁЕ
рý
Бяq€i

ц
вайх
8Е
Ёý

Е
fiý
8ý
ЁЕа(а

Е
fý
ЕЕ
ЁЕ

й
вýФк
ЕЕ
xGl
а\:>

ъь чrл ч
lr.) ýrп ъь

с!к с!к Klк G!к clк Gtк

ýЁЕ

Еоо
х

Еоо
ч

Yоо
ч

ёЁв ýЁв

ýýёЁЁý-

еýа
Е F 8л
{ЁЕз

ýЁ аýJf о Ql;F о.*Е.g

ЁЕF

ЁЁЁý

ýýхýЕэ

ЕýýЁý€-1 Еа

Е

ЁgЁýЕЕЁЁ

gд
Еs ЁЕ

$ЁЁtýЕ
Ё"gнýв

ахнg€

ооt о\t о
лп r,.)

бl
v1 c.l\п

о

Дкохс!;
8q
Oci
о

о,R
ýý
ё=
?Е

Еаil, чнньý
cL GlхЕ

о̂
t-

с)х
Elо

ý
lei
ýl

EloE]rнооу
Е" ве
:Е{ Рýi ё;
Ёýýý
d аý;,g tr8.
:хБн

a

о

-ýк
вýý
ё8qц-: -о arl

ло,,R
ЕБRЁс!J
езс
ýЕЕ

iза
рЕ
Бý
tr

оЁ
q

а
&
ьtоо.
tr
Ё

ý

к

t
ч

\о

9о

Ei;H
ýý ýЁБо
ЕI

t..

Еýi.{
вчафFo

6
El

ýааýав

ýЕgаЕ

Е?ЕЁЁ

а

Et

8
ч

с

о\о

ь

iiнн
ýýýЁбоEt

9яЁ-
Её
ооЕоЕ

ý*аýа

ýВgа

Ё?Еа. ц о<19 "ф

\э

к

t
ýч

!:

Cn

о

Еiан
ýýýЁбо
Et

98tsq
F8
Бd;9оliб

Е

Ei)g- а

ýЁЁЕýg, ё

ýВgа

Ё?Еа. Et о<
ý.9 "ф

ъ

к

t
Y

L

ф

=l}

8

ii*н
ýýýЁбоц

98
'с{Б8
оёtrо

tr

Е. Ё

аtЁЁýg-Ё

ЕЕе,

Ёё Ёа

ЁЕЁЕ
в;Ёg.Eto<EЕ!ох -
>,Е

}

Er

уоо
ч

i.:

l\

о

*зýяRý
5gqцdi ý

о9

ло,R
Еýý
езq
t_:Бtr; g

l.)cl !ý

8 в.аl-цэ.
ЁЕЕс! ll Е

Еg

ц
бl

Et

о
Е!

!!
iп

9

Ёfuiв
Ёаа€Е

ЁЁв Ёэ
; я'Ёý

а

о
о.а ýо=ё,
Еýýк;*

;

ло,ý
ЕБR
Ё ('! ..,i
рза
ýЕЕ

Е
lб

la! ll)
ЕЕ
рЁ
Ёgы5

к

хоо
ýz

g

Ёв
{*а-чооt
сl. о.оо,Е
g},
.:

\о

Еýý
Ёо!чiеtq
t -:;tr; Е

н

еý
8сlrtr
*8
&RtrоlD о.!еt9

фt

х
о
ýу

Ё
!a
о.

<Е
оaiхо
&ч
:E

а
tr
t:

*

оЕ
о. с^

ЕЕБрк;
;

_aiч-
Ёо!
Е8
ýБ

i
C!
ýо
Ё
&

}ё

El

о
Е
а

х
о.
Ех
д
хоао-
д
tr
Ё

г-

ЕБýl"!а;
ЕнЕtr;в

з
CL
6о
*
8.
tr

ф

ft

Е -Е
нЁЕЕоЕЕqЕ >r6.ýýtrов
бЕ

ч

ýвэ

Ёеа
Ё

Еýý
ЕýЕtr; в

*l
Е._хЕ
ýЁЕýоЕЁЕlE bo_!lýltrод
ЕЕ

€вt*
Eg6=
=l.
9ЕJxя

зо.
at
р
ЁоCl
tr

ь

ft

Еýý
ЕЕЕtr; Е

Е..=Е
ýЕЕýбiEEl=Е >rilýбtrоф
Д '-,Е

o(n

Ё*l!) с
==;_a оiцо;Е
ч€tr arlъg

с!
ýо
Ёоо.
tr

ii}

Glк

,.:l
l-.]

-ЕЕЁ

iаý-
Еýас)ф>р

хо
Е
ilg
11
i
Ф

Ёоч
д!)
н
а.lд

ЕýЁ
РБс
8d;пi Е

l
fra
рё
ý8

ý

Е(

ЕЁЕ

iЁ*Ё9-
Е эgfбЕoll=
БЕч
ý ý.;!l lDф
qý*

Еýý
Ёб!аd

Е;Еtr; с

Iо.
Фо
Ёод

ь

trt

ý
Е._*Е
ýЕЕýoEEq:Е >rcLýяltrоll
д

,Е

[БЕ
ý gý
дgЕхь=
Езв
Е -,{ trE=rE
ЁЕ€сtrо.

Еýý
Е;Еtr; в

lо.
Ео
t
&

ý

tý

Е_.хЕ
ýЕЕýбЕЕtt >!о.ýФtrов
ЕЕ

FBiёi*
ёý9.lEo6-о Eiо Е_

ЕЕЁ

Еýý
Е;Еtr; g

lсь
ý
?
*
е

}

к

*l
Е,.=Е
ýЁЕýоЕtБЕ >ro.ýФtrо!|
д

,Е

g Ел
а*в
ý9*<ох
ё Еъ
&Bel
l ЁбýЕо
Ёёвс 1ц

Еýý
ёч.d

ЕЕЕtr; в

._:Е
ЁЕýЕЕн>l).ýtrосl

-l:

!Е^

€8о.х
вл€
Ёý
нR
Бо

ýа
tр

l
aL
Ё
2
*од

ьь

к

Еýý
Е;Еtr; Е

с!
фоF
оl

,ý
Е_.=Е
ýЕаýiэlЕЁЕЕ >to.xФtrоЕl
д

,Е

atо
в
о:tу
Ё

зд
!a

р
Ё
8.

ьй

к

о
a\о\\оф

\Е,
]\\о\о\о\о\обI\о

ЕýýЕ8с
ýЕЕ

Еsý
Ёб!лi
ЕБп
дЁЕ

Ей
El
ljll
l-]

о.
фо
*
а
tr

ý
сл

к

Ео
tr
!!
cl
tr

ili5
вý-Ё
!Ё ýaо ,.:

ч>.
Е:

зalлqrs
онF.ý.l:
Бg
р. i,

ч

clк

х
Ё
ý1

*а>t lc

ЁЕ
!r-
{Е
tЁо.-аýЕье9trё
L

ЕБý
Ё (,! .'i
е8q
ЁiЕ

Е.аýEs
рё Е
ЁёЕ

аЕэ

ЁЁЁ

\о
N

ýвв !Ел

ьз БЁа*х-Б
Е ьЕ
сl.t
Ё

о

к

cl

хок
.е,
Jо.

е
Е

týý*C!uiр8с
в -.,;tr; g

з*
crE-6ýs
яовHar

tr

ýl

ЕэFc
ýЕ
еБ
Ёt9

glвýе
{qаgЕ
еЕ аеЕ

Ёt€ вЁ

ь

ft

г-t\

9
а бr iri
вБR
рб!diбхqк=-o..t

()

ло,R
ЕБR*o!.i
ЕЕсt=аtr; g

fr?
рЕ
Ёý.
tr

вЕа

Ёаё

о.
2lз6-Еао9о.9?оо
Ья
g*
lrЁ
о
..:

ъь

Е{

}a
о.

х
{ох
ао
!Е

аЕ
i

\оt\

9
6_ с^ NsБR
9o!diёtqц_.:-

о di

лоR
ЕБз
* '! .,i
азс
Ётъ

j
o.jý6,
Еб*, сl.фJE9
LЕ
tr

ч

ýl
Е(

х
а
у

5
_al.<*очеЕ Ёя о.9

ýgЕёоо
в9 Ёo()Et
Еоо.
Ёь ý
со В

а

l\

о
*

Е.]

Е
8Еýях(,!5яэц;ц

Еýý
9q-1
ёо.'tЕоо

frýЕ
._?ýо

ааЕ

а
Ф

к

lýEзо
95
i:\ at

l.l:

5.* Ё

Ёggв
i ЁЁ€
Е=*;
tЕ,ý я

igЕЕ
l<= Ф(е Е

ь

,cl
н
Е

оЕlй
о_ о\ r\i
вБR9(.t;Бхq
ц -.: rо a.|

l)

ло,RЕБR
Ё б! .,i
яqз
ЕiЕ

оJлфЕ,=
р&ЕЁi;Eg.ё я
tr

-оd
ре
Еý
еЕ
8а
1Е

о.а.

к

х
6
g

о

^ýк
Еýý6=q
ц -.: i

o..l
о

ло.R
ЕБR
Ёб!пiязч
Дзъ

lя
о*Fo

tЕ

ýЁ

€Е>а

aý
о6.

d
ох
о
во
е
tr

ft

офо\]\фt\l\a{
a\

NоN
\оо
ф

Nо
о|

о
о

хсЕg2,
ý;а. at

ЁЕоЁ
Eg

оF

9
о. о\ к
EýffE:j\oохоЕ{; .d

;

о
о. or ýо=ё,
Ёýsохок;Ё

о

я
о.о ý
Еýfi
Е .-j \оеiЕ

;

с
о.а 3о=ё
Еýýц;*

;

о

+9
Efбяк;

sýýЁо!чiе8сt=аtr;9

ло,КЕБRtб!чiрtс
ЁiЕ

ЕýýЁб!чiеtс
Дт;

ло.ý
Еýýрtс
Ёээ

ло.Еl
ЕБRЁб!uiе8с
в-.:аtr; Е

лоR
ЕБRЁбl;е8с
Ё:;

99
Ё (,!

е8
9Б

l
CL
фоl-j
о
Cl.
tr

Ёýн,в

ЁёаЁЕ

золcl-a!gоЁFя
dЕеg

золс!E!!чоЁ
iЕ
cL ii

lСlлall !Е

ol-Fý

ЁЕСlч
tr

з

ýв
Ёg
tr

i
ýэЁ9
Ёg

ь ь
a\

ъ
t\ чt\ чь;а

аФ
ý

Ё( к ftft ftк ft

х
ё
у

ЕЁв

в]вi
ЕЕ
€Е>а

х
о
l.

ол
а
Ф

хtýч
од
5
cl
tr

.l
Ё. ьl
Eýl<Ё]

аЕоь
1ёtrЁ
,.: h

"l.)l
.-t о liЁ Е Е l

ýчвГ€]
IýЁЕв

tЕЕ аЁ:tr а tr

Е!

яё с
r;9a

ýЁЁ

аЕЕ
ЕЕ ý

ЁЁ;

а

Gl

ЁЁавЕЁвЁЁаЁЁ?аа,

Еý "SýQsto.>rnl Ё о

*ýЁЁв

еЕ ýgЁ
ýёlаg

Ёtr=

-flЕ
Ё Еъ;

ЁgЕЁ
ýЁ

F\оФффolфaо

cl
6

9
ЕЕý
ЕýýкЁБ

ЕЕ

аеý-
Еgеос>р

!пБ

i= Е

ý Вi;
dýаa)ф>р

9хý
Efý
РБсt"i=rБ 9

Еýý
Еj;*.Е

ЕýЁ
Еьчt.i=пБi

Еýýр8с
ýiE

ЕýЕЁо!аj

ЕýЕЕ; Е

Еýý8tа
Д?Е

sýýiбluig8q
дЁЕ

Еýýo\oejaro .

ЁЕ;

lлC! !i 'i-
ЕýýоыЕlFoa
ЁЕt

зо.
до
li
Ё
е
tr

о.
atо
Ё
&
tr

lо.
3
р
*
е
tr

lDз
ЕЕ.ЕЁ
др

l
CL
6
в
Ёоа

lСlлсýtЕlrý

Ёg
tr

Е.лв!a
рЕ
tё
tr

ььь]\
ч sý ъ

ъ
о
о li

ф
ьа
N

Et Et к.tк к кft dк

хtlу
о
5
a!

tr

Е..-Е
ýЕЕýоЕatЕ >rir.ý

ý",Е

яэ
ql
tr

g
týч

х
8
у

х
6
ч

Еол
5
с

ЁЁв. яВ

ýЁа<Ed

iýЁ
ЁЕg;я9

{

ti

ll,

,r!_оооч
вЕ Ё
! te
ЕЕЁ

ВЕЕ
* 1,

с

G! Gt l

Ё*ЁЁ I

ЁýggB

У;l;9а9н аЁ9 Е

ЕЕё
ё эý
аý9g9l
ЁдЕ
d;Уav

fч Е.}а - 94}.

f; ЕЕ€

ЁаgЕ

cl

,'*ýоRЕхЕЕ Еь- t

еýf,ý
1Ё;Е
:;Е g

Е

}ЕЁЕtе98
* ýЕЕ

gEEý
ýЁ: Ч
,{я: ý

ох
Ё
Е
trоо

6 о\бI(л о\о\сл
оо

о(лфф

Nобl
\оо
Ф

Nобl
о

о

аg
ф

Еlr
в

ЗЁя*

ЕЁвý

ЁЁвЕ
ý Бч

Ф
trо
ь
(с
ч
)д{

rd

\,,N
\

,.\
\.)

,ý
Еrнtно

н

ýýý

Еýý
ý.9 Е.
9 ёч

ЕЕЕ

Е ЁнЕ,н

Е н RЁ,ý
t( cl Ц хчв Б в>-Ё
,ý ýв ýý
нý,ý$gýЁн9&
Е Ё ЕЕ Е

ý ý зЁý

ок
cl

Еоц6о
Ф.а,

ц
с'ахо

Еýcio
РЁ-
ýiЕ
оо
l- о.(JGt
lDE
>р

ra

Еýýа8с
ЁЕЕ

яЕý
Еýýt.; ЗпБ 9

екý
ЕýýЕ.о-tйзпБ

Е

Е
ClaGlý
дgiон
lrý
.: Ei

е8

E g!
G' !d tr

ЁЕý
sеЕ
ЕёЕ

ýgýв
Еов

ýчf чаа

ьаФoi

уоо
ч

clк с'к

Yоо
у

одt
Е
Kt

лЕ
Еч Е

ýýЕ ЕЕ
ЕFёЕý
ЕýЁа€
; яF

t'онл
Ёrсtsяýе4ai-l od9Еt
Е.ч Е

ЕýýJ+Ё.е
,.:

Г"
ýi зЁ
р ýЁ ]я *в l

Ё Ё вЕd

ýЕЕý1Е х* ld Ёg l

^.€. lчI

\о
сr\

ь
сд

оо
о\

6
t
а
t0
i

l

ýl
a

^,S
-од
g
оо
dlv
о.-
=ЁЁЁý

ýааб
bl Е

вýЁ

ýЕЁ

Еýе
ооо

i
ti

lJ

Et воЕЕ
ЕЕ в.ýiЁ
оtхаýсЕ< ý
Ёдý

аýЕ

;i
*ý
чlо-ЕЕ
ýý
б}кЕбБg

ЕЕF
ЕЕЕо;Е Ё

о

!

t
Еь
I

о

л

ххЕ$ЕgЕ Е

ý ЁЕЁý

ЁЕ fl-'?*
ý,ý ё ý i:8. ýн .. g Е,

аЁýýýýfl
f,t о о о @
нý.к о'Х
ЁЁв
9,gn

аЕ ЁЁ
аЕЕýýаs
Ё 3;
нЕ
ЁЁ(r';l
вЁý/ý(вE!
Бэ
бнtн

а
вн
ýl

Е̂б
=vl-
J-о

&l